Дата: 15 мая 2023 года
ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ

  НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ № 6/23

ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ
 В КОНКУРСЕ

Заказчик: Автономная некоммерческая организация «Развитие спортивных и
инфраструктурных объектов».

Наименование предмета конкурса:
Выполнение проектно-изыскательских работ и работ по строительству объекта:
«Физкультурно-оздоровительный комплекс с бассейном, район Выхино-Жулебино, мкр. 128 б,
в (зона 6.1)».

Начальная (максимальная) цена договора:
820 771 351,37 (восемьсот двадцать миллионов семьсот семьдесят одна тысяча триста
пятьдесят один рубль 37 копеек), в том числе НДС 20%.

Место, дата проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в
конкурсе:
Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе производилось закупочной комиссией
15 февраля 2023 года в 09:20 по московскому времени по адресу: Российская Федерация,
г. Москва, Новолужнецкий проезд, д. 9, стр. 6, 3 этаж (комната для совещаний).

Состав закупочной комиссии:
Состав комиссии: 5 человек.
Присутствовали: 3 (три) человека.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Общее количество конвертов с заявками на участие в конкурсе - 3.
В ходе вскрытие конвертов с заявками были объявлены следующие сведения в отношении
каждого участника закупочной процедуры в порядке их поступления согласно «Журналу
регистрации, изменений и отзыва заявок» на участие в конкурсе.

Регистрационный номер конверта с заявкой 1
ООО «ИНВЕНТОР» (121601, город Москва, б-р Филевский, д.39, э/п/к/офис 1/I/2/6).
Всего по описи прошито, подписано и скреплено печатью организации: том 1 на 140 л., том 2
на 217 л., том 3 на 292 л., том 4 на 268 л., том 5 на 243 л., том 6 на 279 л., том 7 на 258 л.

Наименование документа Наличие в составе заявки
Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или
нотариально заверенная копия такой выписки (для юридических лиц),
полученная не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на
официальном сайте извещения о проведении конкурса

Есть

Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление
действий от имени участника закупочной процедуры Есть

Документы, подтверждающие внесение обеспечения заявки на
участие в конкурсе

Есть
Банковская гарантия

№ 0DT61X от 12.05.2023 г.

Предложения по условиям исполнения договора, указанные в заявке и являющиеся
критериями оценки предложения на участие в конкурсе:

№
Условия исполнения договора,
являющиеся критерием оценки

предложений

Единица
измерения

Показатели (значения)
в заявке

1 Цена договора Российский рубль 816 667 494,61

2 Качество работ Есть/нет Есть

3 Квалификация участника Есть/нет Есть

Дата: 15 мая 2023 года
ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ

                                                                    НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ № 6/23

Регистрационный номер конверта с заявкой 2
ООО «СК «АТЛАНТ» (127030, г.Москва, вн.тер.г.муниципальный округ Тверской,
ул.Новослободская, д.21).
Всего по описи прошито, подписано и скреплено печатью организации: том 1 на 928 л., том 2
на 1531 л.

Наименование документа Наличие в составе заявки
Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или
нотариально заверенная копия такой выписки (для юридических лиц),
полученная не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на
официальном сайте извещения о проведении конкурса

Есть

Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление
действий от имени участника закупочной процедуры Есть

Документы, подтверждающие внесение обеспечения заявки на
участие в конкурсе

Есть
Банковская гарантия

№ 0DOQ6X от 15.05.2023 г.

Предложения по условиям исполнения договора, указанные в заявке и являющиеся
критериями оценки предложения на участие в конкурсе:

№
Условия исполнения договора,
являющиеся критерием оценки

предложений

Единица
измерения

Показатели (значения)
в заявке

1 Цена договора Российский рубль 812 563 637,85

2 Качество работ Есть/нет Есть

3 Квалификация участника Есть/нет Есть

Регистрационный номер конверта с заявкой 3
ООО «ГЛОБАЛ ЭКСПОРТ ЭДЖЕНСИ» (690078, Приморский край, г.о. Владивостокский,
г. Владивосток, пр-кт Острякова, д.49, помещ.18).
Всего по описи прошито, подписано и скреплено печатью организации: том на 698 л., том на
611 л., том на 1065 л., том на 89 л., том на 372 л., том на 713 л., том на 1134 л., том на 1121 л.,
том на 1573 л., не скреплено в том 130 л.
В составе заявки в соответствии с описью, подписанной участником закупки, представлены:

Наименование документа Наличие в составе заявки
Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или
нотариально заверенная копия такой выписки (для юридических лиц),
полученная не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на
официальном сайте извещения о проведении конкурса

Есть

Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление
действий от имени участника закупочной процедуры Есть

Документы, подтверждающие внесение обеспечения заявки на участие
в конкурсе

Копия банковской
гарантии № 10609718 от
02.05.2023 г. и оригинал
дополнения №1 к БГ от

12.05.2023г.

Дата: 15 мая 2023 года
ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ

  НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ № 6/23

Предложения по условиям исполнения договора, указанные в заявке и являющиеся
критериями оценки предложения на участие в конкурсе:

№
Условия исполнения договора,
являющиеся критерием оценки

предложений

Единица
измерения

Показатели (значения)
в заявке

1 Цена договора Российский рубль 796 148 210,82

2 Качество работ Есть/нет Есть

3 Квалификация участника Есть/нет Есть